
Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 1
10/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 00:30.20
3 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.51
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.27
5 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:29.40
6 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.18

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:32

Serie n° 1 di 1
1 BORTUZZO MICHELLE 1997 TEAM VENETO 00:35.36
2 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.49
3 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 00:34.20
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.09
5 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 00:33.71
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 00:34.46
7 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 00:35.12

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:34

Serie n° 1 di 1
2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:53.51
3 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.32
4 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:53.20
5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:53.30
6 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:53.41
7 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.56

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/03/2015 ore 15:36

Serie n° 1 di 1
2 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:02.93
3 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 01:01.62
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:57.77
5 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:59.06
6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:02.68

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:39

Serie n° 1 di 1
2 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:10.60
3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.02
4 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:07.99
5 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.66
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.21
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 2
10/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:43

Serie n° 1 di 1
4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:21.55

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:47

Serie n° 1 di 1
2 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:11.38
3 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.36
4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.82
5 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.08
6 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:08.17
7 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:12.55

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 01:18.25
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.63
5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.68

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:08.30
5 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 02:16.86

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:57

Serie n° 1 di 1
2 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:25.62
3 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:22.04
4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:17.56
5 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 02:19.83
6 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 02:22.68
7 REBELLATO AURORA 2000 TEAM VENETO 02:28.08

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:01

Serie n° 1 di 1
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:08.34
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.96

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:05
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 3
10/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:05

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/03/2015 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 PROCOPIO VALENTINA 1997 TEAM VENETO 04:31.09
3 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:22.81
4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 04:14.64
5 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:21.00
6 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:29.67
7 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 04:37.86

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:11

Serie n° 1 di 1
1 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:25.01
2 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:24.48
3 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:24.14
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.83
5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:24.11
6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:24.27
7 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:24.80
8 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:25.19

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:13

Serie n° 1 di 1
1 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:28.64
2 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 00:28.03
3 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.04
4 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:26.59
5 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:27.01
6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.24
7 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 00:28.21

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
4 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:26.52

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
4 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:29.70

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:19

Serie n° 1 di 1
3 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 01:54.99
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.71
5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 01:53.74
6 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:56.75
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 4
10/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/03/2015 ore 16:22

Serie n° 1 di 1
2 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 02:12.75
3 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.47
4 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 02:02.70
5 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 02:04.20
6 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:09.05

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:26

Serie n° 1 di 1
2 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.01
3 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:59.61
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.63
5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.59
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.98
7 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.93

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:29

Serie n° 1 di 1
4 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 01:02.73
5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.00

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:32

Serie n° 1 di 1
3 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 02:34.25
4 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 02:27.36
5 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:31.73
6 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 02:36.69

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:36

Serie n° 1 di 1
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:35.68
5 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 02:38.27

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.54
4 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 00:55.15
5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.56
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 01:00.64
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 5
10/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:43

Serie n° 1 di 1
3 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:04.80
4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:04.73
5 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.73
6 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.51

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:46

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:46

Serie n° 1 di 1
4 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 05:05.00
5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:05.34

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:53

Serie n° 1 di 1
3 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.15
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.12
5 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 00:27.78
6 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.48

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
3 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 00:31.54
4 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 00:29.91
5 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 00:30.00

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 29/03/2015 ore 16:57

Serie n° 1 di 1
3 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 17:10.41
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 15:51.18
5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 16:01.04

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 29/03/2015 ore 17:16

Serie n° 1 di 1
2 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 09:08.11
3 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 08:59.72
4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 08:42.48
5 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 08:50.09
7 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 09:13.17
8 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 09:01.12
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